
RÁMCOVÁ kupní SMLOUVA
uzavřená podle zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

obchodní firma: 
sídlo:
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní e-mail: 
kontaktní tel/fax:
(dále jen Jako "Prodávající")

Smluvní strany

REDVEL s.r.o.
Denisova 585, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
Mgr. Luďkem Havlem a Václavem Dlouhým
252 82 867
Komerční banka
19-6868590217/0100
ales(^redvel.cz
+420 724 209 672

obchodní firma: 
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail: 
tel.:

Domov bez zámku Náměšť nad
Oslavou,p.o. V. Nezvala 115, 675 71
Mgr. Hanou Šcrákovou, ředitelkou
71184601
CZ71184601
ČSOB
275365455/0300 
ekonom@domovbz.cz 
+420 605 502 269

(dále jen jako "Kupující")

společně v textu uvedeny jako "smluvní strany", vědomy si svých závazků v této smlouvě 
obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, uzavírají tuto Rámcovou, kupní smlouvu 
(dále jen "smlouva").

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při 
opakovaných dodávkách zboží Prodávajícím Kupujícímu.
2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat Kupujícímu zboží ochranné osobní pomůcky, a 
to na základě jednotlivých objednávek Kupujícího a Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.



článek II.
Dodací podmínky

1. Jednotlivé dodávky zboží se uskuteční na základě objednávek doručených 
Prodávajícímu a učiněných:

a) e-mailem na e-mail Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo
b) telefonicky na telefonní číslo Prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. V objednávce je Kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží.

3. Doručením objednávky Prodávajícímu je uzavřena dílčí kupní smlouva a Prodávajícímu 
vzniká povinnost objednané zboží Kupujícímu dodat a KupujícíiíUi povinrujst zbcží převzít a 
zaplatit za dodané zboží sjednanou kupní cenu.

4. Objednané zboží bude dodáváno na vlastní náklady Prodávajícího do místa plnění, 
kterým je sídlo Kupujícího.

5. Prodávající je povinen objednané zboží dodat Kupujícímu do pěti pracovních dnů ode
dne doručení objednávky Kupujícího. V případě, že bude termín dodání připadat na sobotu, neděli 
nebo státní svátek, je Prodávající povinen objednané zboží dodat bezprostředně následující pracovní 
den.

6. Na zboží je Prodávajícím poskytována záruka po dobu použitelnosti zboží (expirační 
Ihůty).

7. K dodání zboží (splnění dílčí kupní smlouvy) dochází převzetím zboží Kupujícím.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena jako maximální a nepřekroč itelná a zahrnuje veškeré související
náklady, jako jsou náklady na dodání zboží do místa plnění, clo, balné apod. celková cena dodaného zboží 
nepřekročí částku 190 000 Kč včetně DPH.

2. Kupní cena bude hrazena za jednotlivé dodávky (dílčí objednávky) zboží na základě 
daňových dokladů - faktur vystavených Prodávajícím na účet Prodávajícího uvedený na 
faktuře, příp. v záhlaví této smlouvy.

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dohodnutou 
splatnost faktur 14 dnů ode dne vystavení faktury Kupujícímu.

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury vzniká Prodávajícímu nárok na 
zákonný úrok z prodlení dle aktuálních právních předpisů.



5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(„dále jen zákon o DPH“)-

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § I06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zadavatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné Části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem.

Článek IV.
Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle 
výslovné dohody smluvních stran účinnosti dnem 1.10. 2020 a končí dne 31.12.2020.

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze smluvních 
stran i bez udání důvodu a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní Ihůta činí tři měsíce a 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí platným českým 
právem, zejména podle projevené vůle smluvních stran, příslušnými ustanoveními zákona 
číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být v písemné podobě, na téže listině a
podep.sány oběma.stranami. ^

3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá strana obdrží 
jeden stejnopis smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že si řádně přečetly podmínky obsažené v této smlouvě a 
v celém dohodnutém rozsahu jim rozumějí.



3. Na důkaz své skutečné vůle přijmout závazky založené touto smlouvou zde připojují své 
podpisy. Strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotoveni této 
smlouvy.

V Jičíně dne 1.10. 2020 V Náměšti nad Oslavou dne 1.10.2020

REDVHl 
Mgr. Luděk Havel 
jednatel 
prodávající

Domov fee’ zániku nad (fefevot!,

v. fteais li5,675 7i Náfii-iíť OĚtí Cdavcu 
ÍČO;7118460í;DIČ;C27iW @

Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace 
Mgr. Hana Šeráková, ředitelka 
kupující


